

وقتی دامنه غزه به آمریکای می رسد!

ابوالقاسم علیزاده

غزه را دیگر ننوان باریکه‌ای کوچک نامید، مگر می‌شود آه جانسوز کودکان و زنان و مردان مظلوم غزه را از زیر آوار ها و سفیر بمب‌ها و موشک‌هایی ثمر دانست؟

غزه فریاد ملتی است مظلوم و در عین حال مقتدر و صبور که وجدان بشریت را نه فقط به محکمه قضاوت که به میدان کارزار با دشمنان بشریت فرا می‌خواند. آنچه اکنون در دانشگاه‌های به‌اصطلاح مهد آزادی، آمریکا شاهدان هستیم تنها گوشه‌ای از جبهه‌ی بیداری وجدان‌های نسل امروز دنیا حتی در قلب اروپا و آمریکاست که از ظلم ظالمان بی‌سرو پایه ستوه آمده است.

هیچ فرقی نمی‌کند موج عظیم اساتید و دانشجویان دانشگاه‌های آمریکا راهبودی ستیزی بدانیم یا حمایت جانانه‌ا از مردم مظلوم غزه و اعتراض به سیاست‌های شیطانی جبهه استکبار به سرکردگی آمریکا و اسرائیل کودک کش و خون آشام.

اگر طبق گفته جلالان و بوق‌های رسانه‌ای در اختیارشان، شورش دانشگاهیان آمریکا؛ یهودستیزی هم که باشد باز نهایت رسوایی برای یهود صهیونیست و حامیان فرعون‌ی و نمرودیش می‌باشد، زیرا که چهره کریه و کثیف واقعی آن برای جامعه بشری امروز فاش گردیده و بدین سان مورد نفرت و انزجار ملت‌های جهان قرار گرفته است و اگر حماسه مقاومت و ایستادگی غزه هیچ دستاوردی جز این نداشته باشد باز هم مردم غزه را باید پیروز میدان دانست و این کم دستاوردی نیست.

آری! غزه اگر چه غرق خون است و در اوج درد و رنج، اما آبیروی انسان‌های با وجدان و آزادی خواه همه عالم را به یک جا خرید و البته بشریت روی زمین رادر پهنای کیتی همواره مدیون خود ساخت. چرا باید غفلت‌ها و خواب‌ملت‌ها به میراثی سنگین باشد که جز این نداشته باشد باز هم مردم غزه را باید پیروز میدان دانست و این کم دستاوردی نیست.

آری! در دل همه سوز و گداز‌ها باید از عمق جان

بگویم، مزه غرابخش که سکوت و بی تفاوتی ما، تو را به این روز کشانده و حال آمده ایم تا که جبران کنیم. منابع خبری هم اعلام کردند که پلیس آمریکا

تحصن دانشجویان دانشگاه ایندیانا را در حمایت از غزه و فلسطین هدف حمله قرار داد. این حمله پس از آن صورت گرفت که تحصن کنگدگان حاضر به جمع کردن چادرهای نصب شده در محوطه دانشگاه نشدند. به گفته منابع مذکور، پلیس دست‌کم ۳۳ دانشجوی معترض به نسل‌کشی در غزه را در این دانشگاه بازداشت کرده است. تحصن دانشجویان دانشگاه جورج واشینگتن در حمایت از غزه و فلسطین نیز با وجود بازداشت هاسرکوب‌ها همچنان ادامه دارد. پلیس آمریکا دانشجویانی را در دانشگاه اوهایو در حمایت از غزه و فلسطین تظاهرات کرده بودند. هدف حمله و سرکوب قرار داد و شماری از آن‌ها بازداشت کرد.

همچنین روز دوشنبه در دانشگاه بیبل آمریکا نیز دانشجویان در ادامه تحصن دانشجویان در کالیفرنیا به اختصاص بودجه به رژیم اعتراض کردند که نزدیک به ۴۷ نفر از آن‌ها نیز بازداشت شدند. در دانشگاه نیویورک نیز اساتید دانشگاه درست وقتی که مسئولان دانشگاه سعی در متفرق کردن دانشجویان داشتند، اساتید اطراف دانشجویان، دیوار تشکیل دادند و اجازه ندادند تجمع‌های اعتراضی متفرق شود. بخش جالب تجمع‌های اعتراضی علیه حمایت دولت آمریکا از رژیم، شعارهایی بود که در حمایت از مردم ایران داده شد. گروهی از دانشجویان از عملیات ایران در سرزمین‌های اشغالی نیز حمایت کردند. ادامه اعتراضات در کالیفرنیا و اوج گرفتن آن در دانشگاه‌های آمریکاتا آنجا ادامه پیدا کرد که «الیز استفانیک»، نماینده مجلس نمایندگان و هیات جمهوری خواه مجلس نمایندگان، نامه‌ای ارسال کردند و به خاطر عدم تامین محیط امن برای دانشجویان از او خواستند که استعفا دهد. با این حال، اما دولت بایدن همچنان حامیان فلسطین رایهودستیز خوانده و اقدام اعتراضی دانشجویان را محکوم کرده است.

این تحولات در حالی است که رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که پلیس آمریکاطی هفته گذشته حدود ۵۵۰ دانشجو حامی فلسطین و غزه را در دانشگاه‌های بزرگ این کشور بازداشت کرد. در این میان باید گفت این احتمال وجود دارد که اعتراضات به جنایت‌های رژیم صهیونیستی در

جوامع دیگر نیز تکرار شود.

نباید فراموش کرد که دستگاه رسانه‌ای جهان همواره تلاش می‌کند که واقعیت آنچه در غزه می‌گذرد به گوش جامعه نخبگان نرسد. اما به دلیل حجم بالای جنایت در غزه رسانه‌های آمریکایی نتوانستند، فضا را بسته نگه دارند. لازم به یادآوری است که اساتید و دانشجویانی که نسبت به شرایط مردم مظلوم غزه اعتراض می‌کنند خطر دستگیری راه جان می‌خرند و این اقدام آن‌ها نشان می‌دهد که این فرهیختگان به خاطر جمهوری اسلامی ایران چنین رویکردی را دنبال نکرده‌اند در واقع آن‌ها آگاه شده‌اند وظیفه انسانی خودمی‌دانند که از مردم مظلوم غزه دفاع کنند و این رویکرد نشانه دیگری از شکست اسرائیل است.



خبر ویژه

وزیر امور خارجه:

توسعه همه جانبه مناسبات با آفریقا از اولویت‌های سیاست خارجی ایران است

وزیر امور خارجه کشورمان همچنین تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران برای توسعه مناسبات دو جانبه با جمهوری آفریقای مرکزی در زمینه‌های مورد نیاز این کشور به ویژه در حوزه‌های کشاورزی، علمی و فناوری و آموزشی آمادگی خود را اعلام می‌دارد.

«انگانه رویارد»، وزیر شرکت‌های کوچک و متوسط آفریقای مرکزی نیز با اشاره به اهمیت پذیرش دعوت جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در دومین همایش ایران و آفریقا و اسپوتهران و ابراز قدردانی از حسن میزبانی از ایشان و هیات همراه، پیشرفت‌ها و دستاوردهای کشورمان در زمینه‌های علمی، فناوری و صنعتی را ستود.

بازگشایی سفارت به قیمت مصادره املاک ایران

بازی خطرناک علی‌اف با صبر تهران



بیش از دوسال پیش، دولت جمهوری آذربایجان اقدامات قابل تاملی را علیه ایران آغاز کرده‌که به دلیل برخی ملاحظات نادرست، با سکوت خبری در ایران همراه شده‌اند. این اقدامات شامل تعرض، بلمب و مصادره تعدادی از املاک دولتی ایران در باکومی شوند. ظاهرا با کوبه منظور مصادره اراضی ایران دادگاه‌هایی نمایشی به بهانه‌های واهی برگزار کرده است و قصد دارد با مصادره املاک ایران، آنها را به کمیته دولتی املاک زیر نظر وزارت اقتصاد این کشور منتقل کند.

ایران و جمهوری آذربایجان روابط کاملا پیچیده‌ای را در طول سال‌های گذشته تجربه کرده‌اند. با وجود اشتراکات فراوان تاریخی، مذهبی، فرهنگی، تمدنی و همچنین قرابت جغرافیایی، نگاه باکو همواره بر مدار ضدیت و تقابل با ایران تنظیم شده است. چنانکه می‌توان این مساله را چه در حوزه‌های مرتبط با جعل تاریخ و هویت و چه در قرار دادن جغرافیا در اختیار رژیم صهیونیستی برای انجام اقدامات امنیتی علیه ایران مشاهده کرد.

در این بین از پیش از دوسال پیش، دولت جمهوری آذربایجان اقدامات قابل تاملی را علیه ایران آغاز کرده‌که به دلیل برخی ملاحظات نادرست، با سکوت خبری در ایران همراه شده‌اند. این اقدامات شامل تعرض، بلمب و مصادره تعدادی از املاک دولتی ایران در باکومی شوند. ظاهرا باکو به منظور مصادره اراضی ایران دادگاه‌هایی نمایشی به بهانه‌های واهی برگزار کرده است و قصد دارد با مصادره املاک ایران، آنها را به کمیته دولتی املاک زیر نظر وزارت اقتصاد این کشور منتقل کند. نکته قابل ملاحظه این است که تاکنون هیچ اطلاعاتی از روند این دادگاه‌های نمایشی منتشر نشده است. با این حال املاک دولت ایران به طور کامل بلمب شده یا محدودیت‌هایی برای آنها ایجاد شده است، از جمله این املاک- که شامل هشت ملک و بالغ بر چند هزار مترمربع می‌شوند- می‌توان به ساختمان نمایندگی مقام معظم رهبری، ساختمان نمایندگی صداوسیما، ساختمان‌های جامعه المصطفی، ملک سابق بانک ملی،

ملک دارای قرارداد طولانی مدت کمیته امداد، ساختمان مدرسه و ملک متعلق به رایزنی فرهنگی ایران اشاره کرد. البته این اقدام باکومسبوق به سابقه است. زریادر گذشته باکوم بخشی از اراضی دولتی ایران در منطقه احمدلی باکو را پس از به سرتق بردن اسناد آن مصادره کرده بود. تعرض باکو علیه اراضی ایران در شرایطی است که در ایام منتهی به تعطیلات عید نوروز

بالایی‌گری‌های صورت گرفته، جمهوری آذربایجان اقدام به خرید ملک ساختمان مجلل در منطقه پاساژ تهران به مساحت بیش از هزار متر و زیربنای بیش از سه هزار متر کرده است. این ملک شامل یک مجتمع هشت واحدی بزرگ به ارزش حدود ۴۰ میلیون دلار است.

با این حال همچنان مشخص نیست مجوزهای این اقدام در ایام معطوف به تعطیلات عید نوروز در شرایطی که باکو اقدام به تعرض به املاک ایرانی در باکو کرده است، با چه انگیزه و توسط چه ارگان‌هایی صادر شده است؟ ظاهرا این افراد و ارگان‌ها فراموش کرده‌اند که اخیرا ایران عملیات وعده صادی را به این دلیل انجام داده که ملکی می‌کند. بنابراین درحالی‌که باکو اقدام حتی مرز زمینی دو کشور را نیز به بهانه کرونا

کرده، اعطای اجازه خرید ملک جدید در تهران کلامی معناست. این در شرایطی است که ساختمان سفارت ایران در باکو، در مقایسه با سفارتخانه‌های روسیه، ترکیه و آمریکا شامل ملکی محقر است که به نوشته مطبوعات باکو، به دلیل اختلاف در مورد زمین توسط کمیته املاک دولتی وزارت اقتصاد جمهوری آذربایجان دربارہ آن شکایت تنظیم شده است.

گفته می‌شود مقامات آذری پس از حادثه مشکوک حمله به سفارت جمهوری آذربایجان در بهمن ۱۴۰۱ که توسط سرویس امنیتی باکو و حسن نیت ایران فراهم کرده است. در این بین نباید از فعالیت‌لای‌های مختلف در داخل ایران گذشت که متاسفانه منافع ملی را فدای منافع شخصی و گروهی خود کرده‌اند و موجب انحراف در تصمیم‌گیری صحیح در قبال تحولات قفقاز شده‌اند.

سعید صفاری کارشناسی بود که در گفت‌وگویی تاکید کرد «روند مصادره اموال ایران در آذربایجان از سال‌های پیش شروع شده است» و در ادامه گپ و گفت خود خبر داد که اکنون برخی از نهادهای جمهوری اسلامی ایران مانند نمایندگی مقام معظم رهبری در جمهوری آذربایجان تعطیل است که مسئولیت آن با حجت الاسلام والمسلمین سید علی اکبر اجاقی نژاد بود و با گویزای وی را تمذید نکرد. کما اینکه وی به نماینده صداوسیما ایران در جمهوری آذربایجان نیز اشاره دارد که با گویزای او نیز وی را صادر نکرد و قبل تر

نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان: داعش خراسان، تهدید مشترک برون پایه برای منطقه است

نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان تاکید کرد: تروریسم و مشخصا داعش خراسان یک تهدید مشترک برون پایه برای ایران، افغانستان و کشورهای منطقه است.

حسن کاظمی قمی نماینده رئیس جمهور در امور افغانستان در شبکه ایکس نوشت:

تروریسم و مشخصا داعش خراسان یک تهدید مشترک برون پایه برای ایران، افغانستان و کشورهای منطقه است؛ ما افغانستان را شریک خود در مبارزه با این تهدید مشترک می‌دانیم و همکاری در این حوزه از اولویت‌ها خواهد بود.

رئیس مجلس:

بازنشتگان مطمئن باشند

که «همسان سازی حقوق» آن‌ها انجام می‌شود

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: به بازنشتگان این اطمینان‌ر می‌دهم که راه‌ه دولت و مجلس شورای اسلامی بر اجرای متناسب‌سازی حقوق بازنشتگان است.

محمد باقر قالیباف در جلسه علنی مجلس و در پاسخ به تذکر یکی از نمایندگان مبنی بر علت اجرا نشدن متناسب‌سازی حقوق بازنشتگان اظهار کرد: در پایان سال گذشته احکام و تبصره‌های بودجه ۱۴۰۳ به دولت ابلاغ شد و دولت برای تامین اعتبار از محل یک درصد ارزش افزوده برای متناسب‌سازی حقوق بازنشتگان مجوز گرفت.

وی افزود: بر این اساس، دولت هیچ مشکل قانونی برای تامین اعتبار و پرداخت ندارد، اگر فروردین مشکلی در این زمینه وجود داشته است، به‌طور قطع در اردیبهشت باید رفع شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: به بازنشتگان این اطمینان‌رامی‌دهم که راه‌ه دولت و مجلس شورای اسلامی بر اجرای متناسب‌سازی حقوق بازنشتگان است؛ دولت مجوز قانونی دارد و تامین اعتبار هم صورت گرفته است.

سخنگوی قوه قضاییه خبر داد:

کشف جرم جدید

در پرونده چای دیش

سخنگوی قوه قضاییه گفت: پرونده چای دیش پس از طی مراحل در حال صدور قرار نهایی بود که جرم جدیدی کشف شد، تعدادی مهر مربوط به شرکت‌های داخلی و خارجی در محلی کشف شد که تحقیقات در حال انجام است و به دلیل اینکه موضوع جدیدی است که لازم بود در این زمینه نیز تحقیقات لازم از متهمان صورت گیرد به محض تکمیل تحقیقات اطلاع‌رسانی لازم می‌شود و پرونده به دادگاه ارسال می‌شود.

صغیر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه درباره جزئیات پرونده چای دیش گفت: از همان ابتدا پرونده‌ای قضایی برای چای دیش تشکیل و بازپرس پرونده تحقیقات کاملی را انجام داد و برخی افراد از جمله صاحب اصلی چای دیش بازداشت شدند برای برخی قرار‌های لازم صادر شد. پرونده پس از طی مراحل در حال صدور قرار نهایی بود که جرم جدیدی کشف شد، تعدادی مهر مربوط به شرکت‌های داخلی و خارجی در محلی کشف شد که تحقیقات در حال انجام است و به دلیل اینکه موضوع جدیدی است که لازم بود در این زمینه نیز تحقیقات لازم از متهمان صورت گیرد به محض تکمیل تحقیقات اطلاع‌رسانی لازم می‌شود و پرونده به دادگاه ارسال می‌شود.

سخنگوی قوه قضاییه تصریح کرد: دستگاه قضایی درباره پرونده‌های چای دیش و زمین‌های ازگل تحت فشار نیست و رسیدگی به پرونده‌ها در دستور کار است و جریان دارد.

آشتی داخلی، محور نشست فتح و حماس در پکن

نمایندگان جنبش‌های حماس و فتح با برگزاری نشست در پکن به مساله حل و فصل اختلافات و معایرت‌ها با یکدیگر پرداختند. منابع مطلع در این باره به شبکه الجزیره اعلام کردند در نشست دوروز گذشته جنبش حماس و فتح که به میزبانی پکن، پایتخت چین برگزار شد، بر ضرورت وحدت و پایان دادن به اختلافات تاکید شد.

این منابع افزودند اعضای ۲ جنبش تاکید کردند که این دیدار در چارچوب سازمان آزادی‌بخش فلسطین (ساف) و با پیوستن تمامی احزاب و گروه‌های فلسطینی به آن خواهد بود و در نشست بعدی که قرار است اواسط ژوئن در پکن برگزار شود، پرونده‌های مختلف رابرسی خواهند کرد.

طبق این گزارش، از جمله این پرونده‌ها، تمرکز بر نقش چین در تقویت وحدت فلسطین، تلاش برای پایان دادن به اشغالگری و تشکیل کشور فلسطین بر اساس قطعنامه‌های بین‌المللی است. این دو جنبش همچنین درباره ضرورت تشکیل یک دولت موقت، غیر جناحی و ملی در برهه فعلی رایزنی خواهند کرد. یکی از وظایف اولیه این دولت متحد کردن نهادهای فلسطینی و آماده‌سازی برای برگزاری انتخابات سراسری خواهد بود.



برای پی‌چادرهای تحصن دانشجویان حامی فلسطین در محوزه دانشگاه واشنگتن در شهر سیاتل آمریکا به رسم هشدار و مخالفت مسئولان دانشگاه/روزما

جلسه محاکمه ۹ مرد در دادگاهی

در شهر اشتوتگارت آلمان به اتهام توطئه ادعایی برای سرنگونی دولت آلمان واحیای امپراتوری آلمان/

توافق گروه ۷ برای تعطیلی

نیروگاه‌های زغال سوز تا ۲۰۲۵

وزیران انرژی گروه هفت برای تعطیلی نیروگاه‌های زغال سوز تا در نیمه اول دهه ۲۰۲۰ به توافق رسیدند. کیلیرتو پیچتو فراتین، وزیر انرژی ایتالیا که ریاست نشست وزرای گروه هفت در تورین را برعهده داشت، گفت: یک توافق فنی وجود دارد. ما قرارداد سیاسی نهایی را روز سه شنبه امضا خواهیم کرد. این وزیران روز سه شنبه، بیانیه نهایی حاوی جزئیات تعهد گروه هفت برای کرین زدایی از اقتصادهایشان را صادر خواهند کرد. پیچتو گفت: وزیران همچنین سرگرم بررسی محدودیت‌های احتمالی برای واردات گاز طبیعی مایع (ال ان جی) روسیه به اروپا هستند که کمیسیون اروپا قرار است در کوتاه مدت، پیشنهاد کند. این موضوع در برنامه فنی و سیاسی گروه هفت قرار دارد. توافق در خصوص زغال سنگ، به منزله گام قابل توجهی در مسیری است که سال گذشته در نشست اقلیمی کشورهای متحد COP۲۸ برای حذف سوخت‌های فسیلی، اعلام شده بود. زغال سنگ، آلایندگی‌ترین سوخت فسیلی به‌شمار می‌رود. ایتالیا در سال میلادی گذشته، ۴.۷ درصد از کل برق خود را از طریق نیروگاه‌های زغال سوز تأمین کرد. این کشور قصد دارد نیروگاه‌های زغال سوز خود را تا سال ۲۰۲۵ و نیروگاه جزیره ساردینیا را در سال ۲۰۲۸ تعطیل کند. در آلمان و ژاپن، زغال سنگ نقش بزرگتری دارد و سهم برق تولید شده با استفاده از زغال سنگ، بالاتر از ۲۵ درصد از کل تولید در سال گذشته بود. گروه هفت در سال گذشته تحت ریاست ژاپن، تعهد شد اقدامات قاطعی به سوی حذف نیروگاه‌های زغال سوز بردارد اما ضرب‌الاجل مشخصی تعیین نکرده بود. انرژی هسته‌ای و سوخت‌های زیستی، دو موضوع دیگر در صدر برنامه ایتالیا هستند و وزیر انرژی این کشور اعلام کرد هر دو سوخت در بیانیه نهایی، در میان گزینه‌های کشورهای گروه هفت ذکر خواهند شد که می‌توانند برای کرین زدایی تولید برق و حمل و نقل، استفاده شوند.

شیب نزولی نفت تندتر شد

قیمت نفت در معاملات بازار آسیا که مذاکرات آتش بس میان رژیم صهیونیستی و حماس در قاهره، به آرام کردن نگرانی‌های بازار نسبت به احتمال کاهش یافت. بهای معاملات نفت برنت با ۱۰ سنت معادل ۰.۱۱ دلار کاهش، به ۸۸ دلار و ۳۰ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۱۳ سنت معادل ۰.۱۶ درصد کاهش، به ۱۲ دلار و ۵۰ سنت در هر بشکه رسید. قرارداد ماه آتی هر دو شاخص، روز دوشنبه، با بیش از یک درصد کاهش، بسته شد. نفت خام که پس از واکنش ایران به حمله تروریستی رژیم صهیونیستی در اوایل آوریل، به بالاترین حد از اکتبر صعود کرده بود، در مسیر ثبات چهارمین رشد ماهانه در آوریل قرار دارد. مناقشات در خاورمیانه و اوکراین و محدودیت عرضه اوپک پلاس، قیمت نفت را تقویت کرده است اما اظهارات در خصوص سیاست پولی آمریکا و ذخایر بالای محصولات نفتی، بر نودنمای تقاضا برای نفت، سنگینی می‌کند. ثیب چون رونگ، استراتژیست بازار در شرکت آی جی در این باره گفت: ادامه مذاکرات برای آتش بس میان رژیم صهیونیستی و حماس، باعث شده است نرخ ریسک اضافی در قیمت نفت، ضعیف تر شود و همزمان، ریسک بانک مرکزی آمریکا هم باعث احتیاط در کوتاه مدت شده است. نگه داشتن نرخ‌های بهره بالا به مدت طولانی‌تر، ممکن است باعث رشد بیشتر ارزش دلار شده و ریسک‌هایی را برای دورنمای تقاضا برای نفت ایجاد کند. مذاکره کنندگان حماس پس از گفت‌وگوها با میانجی‌های قطری و مصری درباره پاسخ به پیشنهاد آتش بس رژیم صهیونیستی، برای مشاوره با مقامات ارشد، روز دوشنبه قاهره را ترک کردند. دو منبع امنیتی مصری اظهار کردند: انتظاری می‌رود این هیات در روز دیگر، گزارش دهند.

نفت و انرژی



کارشناس صنعت خودرو بیان کرد:

خودروهای مستهلک داخلی عاملی مهم در بروز ناترازی بنزین

بودند، به اضافه اینکه عموم خودروهای مونتاژی چینی موتورهای توربو بی کیفیتی دارند که با کیفیت پایین سوخت در کشور ناسازگارند و هم موتور را زودتر از موعد مستهلک، هم آلودگی را بالاتر و هم مصرف سوخت را بیشتر می‌کند و چنین شرایطی سبب رسیدن به رکورد مصرف سوخت بیش از ۱۵۰ میلیون لیتر در روز در کشور شده است. این کارشناس خودرو در ادامه بیان کرد: در بحث مونتاژ خودرو هنوز در کشور ما یک بحث عدم تعریف مناسب وجود دارد. سیاست‌گذاران علاقمند به اجبار این دیکته هستند که ما تولید کننده خودرو هستیم در صورتی که ما مونتاژ کننده هستیم.

دراز مدت می‌شود. فرزانه کارشناس صنعت خودرو در ادامه با اشاره به اینکه از سوی دیگر تقویت واردات خودروهای خارجی با کیفیت نیز می‌تواند به ماد در رفع معضل ناترازی بنزین کمک کند ادامه داد: تغییر نگاه کلان به بخش صنعت خودرو در بخش مونتاژ نیز یکی از اقداماتی است که می‌توان به وسیله آن تا حدودی این ناترازی را در بلند مدت مرتفع کند. وی خاطر نشان کرد: تمامی خودروهای مونتاژی در کشور در حالی چینی شده اند که ۵ سال پیش بخش قابل توجهی از این مونتاژی‌ها خودروهای فرانسوی مثل پژو و رنو وستروتن بود که به مراتب از کیفیت بسیار بالاتری از خودروهای کنونی چینی برخوردار

کارشناس صنعت خودرو به بیان توضیحاتی درباره علت بروز ناترازی بنزین در کشور پرداخت و پیش رفتن به سمت تولید خودروهای با کیفیت داخلی و یا واردات خودرو را راهکاری برای عبور از این چالش معرفی کرد. مسیح فرزانه، درباره علت بروز ناترازی بنزین در کشور بویژه در ایام نوروز گفت: در بحث بهینه سازی مصرف سوخت چندین مولفه تأثیر گذار است. یکی از اقدامات موثر در کاهش ناترازی بنزین تقویت صنعت خودروسازی داخلی یعنی بالابردن کیفیت مونتاژ خودرو بویژه در بحث تولید موتور (پیش‌رانه) و قوای محرکه است که هم باعث کاهش مصرف بنزین و هم کاهش آلودگی هوا در تمام شهرها در

صنایع باگرانی انرژی رو به خاموشی می روند؟

واحدهای تولیدی بر سر دو راهی بودن یا نبودن

تنهایی ۵۰۰ مگاوات برق مصرف می‌کند، افزود: اجرائی شدن مفاد قانون مانع زدایی از صنعت برق ولحاظ مابه‌التفاوت (یارانه) قیمت‌های فروش تکلیفی آب و برق با هزینه تمام شده که توسط دولت به این شرکت‌ها پرداخت می‌شود به عنوان کمک زیان و معافیت از پرداخت سود سهام دولت در بند (د) تبصره (۶) بودجه ۱۴۰۳ قرار داده شده است. از سوی دیگر، اجازه فروش فرآورده‌های اصلی به شرکت‌های پالایش نفت با تأیید هیات وزیران بابت طلب شرکت‌های مزبور از دولت و معافیت ارزیز درآمدهای موضوع به حساب هدمفندی یارانه‌ها بنند (ا) تبصره (۷) مورد توجه قرار گرفته است. کشورهای نفتی نیز باید به توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر توجه کنند؛ زیرا وابستگی زیاد به منابع انرژی فسیلی، و ویژه نفت، می‌تواند منجر به مشکلاتی مانند نوسانات قیمتی کاهش منابع طبیعی و اثرات منفی بر محیط زیست شود. از طرف دیگر، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر می‌تواند به کشورهای نفتی مانند ایران کمک کند تا از منابع خود به بهترین نحو استفاده کرده و درآمدی پایدارتر و متنوع‌تر داشته باشند. همچنین، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر می‌تواند بهبود محیط زیست، کاهش آلودگی هوا و آب و کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای کمک کند. در نتیجه، توجه به این مسئله می‌تواند به ایران کمک کند تا به سمت یک اقتصاد سبزتر، پایدارتر و مقاومتر در برابر نوسانات بازار انرژی حرکت کند. حل مشکل تأمین اعتبار از پرداخت سرمایه‌گذاری طرح‌های بهینه‌سازی مصرف سوخت با تقویت صرفه‌جویی از طریق اختصاص منابع مشخص جهت ارزیز به حساب بهینه‌سازی، صرف انرژی در جهت ارتقا و نوسازی ناوگان خودروهای درون شهری و برون شهری، توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر، جایگزینی کولرهای فرسوده با انواع کم مصرف، جایگزینی بخاری‌های فرسوده با انواع کم مصرف، بهینه‌سازی موتورخانه‌ها و وسامانه‌های گرمایشی و کمک به اسقاط خودروهای فرسوده در بند (ج) تبصره (۴) بودجه ۱۴۰۳ فراهم شده است. توجه به اصلاح ناترازی انرژی و الگوی مصرف در بودجه دولت بسیار حائز اهمیت است زیرا اصلاح الگوی مصرف به معنای استفاده بهینه از منابع انرژی است که منجر به کاهش هدررفت انرژی، کاهش هزینه‌ها و صرفه‌جویی در مصرف می‌شود. مصرف ناپایدار انرژی منجر به آلودگی هوا، گرمایش جهانی، و تخریب محیط زیست می‌شود. با اصلاح الگوی مصرف و استفاده از منابع انرژی تمیزتر، این اثرات محیطی کاهش می‌یابد. با اصلاح الگوی مصرف و افزایش استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر، کشورها می‌توانند وابستگی خود به منابع انرژی فسیلی را کاهش دهند و مقاومت خود را در برابر نوسانات قیمتی و تأمین انرژی تضمین کنند. از سوی دیگر، با کاهش هزینه‌های انرژی و توسعه بخش‌های اقتصادی مبتنی بر انرژی پایدار، پایداری اقتصادی کشورها افزایش می‌یابد. برای پاسخ به نیاز، دو اقدام مورد توجه قرار گرفته است که یکی از این موارد عبارت است از: اجرای تکلیف بند (ب) ماده (۱۵) لایحه برنامه هفتم پیشرفت در راستای توسعه تولید نفت و گاز و افزایش بودجه ناشی از آن با اختصاص سهم جایزه به میزان دو برابر نسبت به قوانین بودجه سال‌های قبل برای شرکت‌های تابعه وزارت نفت برای ترغیب و ایجاد انگیزه افزایش تولید و صادرات. همچنین، پیش‌بینی منابع نیاز نیاز جلوگیری از افت تولید میادین گازی و اجرای عملیات فشار افزایش میادین گازی پارس جنوبی به عنوان بزرگترین میدان گازی کشور تولید کننده بیش از ۶۵ درصد گاز در کشور و همچنین میادین گازی مرکزی از محل حساب سرمایه‌گذاری نفت و گاز مورد توجه قرار گرفته است.

وزیر نفت:

تولید بنزین از متانول به زودی آغاز می‌شود

وزیر نفت گفت: با همکاری شرکت پالایش و پخش و شرکت صنایع ملی پتروشیمی بخشی از تولید متانول تولید کشور به سمت تولید بنزین سوق داده می‌شود. جواد اوجی وزیر نفت در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در بحث تولید بنزین در مجتمع‌های پتروشیمی مخصوص پتروشیمی‌هایی که تولید محصول متانول دارند، تفاهنامه‌های خوبی امضا شد، گفت: با همکاری شرکت پالایش و پخش و شرکت صنایع ملی پتروشیمی بخشی از تولید متانول تولید کشور به سمت تولید بنزین سوق داده شود. وی افزود: امروز در بسیاری از کشورها از خوراک متانول برای تولید بنزین استفاده می‌شود. در ایران نیز دانش فنی و ظرفیت انجام این کار وجود دارد. در برخی پتروشیمی‌ها که سهامداران آنها تمایل داشتند با همکاری شرکت ملی صنایع پتروشیمی این اتفاق رقم خورد و بخشی از تولید متانول را به تولید بنزین سوق خواهیم داد. وزیر نفت خاطر نشان کرد: این ریل‌گذاری انجام شده و با توجه به افت قیمتی که در سال‌های گذشته

جلوگیری شود. وی با بیان اینکه حداکثر تا سه سال آینده در مجموع یک میلیارد ۴۰۰ میلیون فوت مکعب از گازهای همراه شرق و غرب کارون، با سرمایه‌گذاری صنعت پتروشیمی می‌شود که گاز متان آن به شبکه سراسری تزریق و ۲۲+ آن خوراک پتروشیمی‌های می‌شود. گفت: امروز روزی تاریخی است چرا که همکاری تنگاتنگ دولت و بخش خصوصی را برای اجرای هرچه سریع‌تر طرح‌های توسعه میدان‌های گازی شاهد هستیم، وی با تأکید بر اینکه شرکت ملی صنایع پتروشیمی نیز به عنوان شرکت مادر تخصصی، در این مسیر در کنار هلدینگ‌ها خواهد بود، گفت: تکمیل تزنجیره ارزش مهم‌ترین راهبرد صنعت پتروشیمی است باید با شتاب بیشتر به سمت تکمیل تزنجیره ارزش حرکت کنیم، بنابراین صنعت پتروشیمی، با سرمایه‌گذاری در بالادست، از تکمیل تزنجیره ارزش غافل نمی‌شود. وی بیان اینکه بومی‌سازی در حوزه کالو تجهیزات، کاتالیست و مواد شیمیایی در صنعت پتروشیمی را از پیش ترها آغاز کرده‌ایم، تأکید کرد: برنامه‌ریزی تعمیرات اساسی مجتمع‌های پتروشیمی برای فصل زمستان، به دلیل محدودیت‌های کمبود خوراک در زمان کوتاه انجام شود.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی خبر داد:

جمع‌آوری یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون فوت مکعبی گازهای همراه

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی از جمع‌آوری در مجموع یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون فوت مکعب از گازهای همراه شرق و غرب کارون، با سرمایه‌گذاری صنعت پتروشیمی، حداکثر تا سه سال آینده خبر داد. مرتضی شاهمیرزایی در آیین امضای تفاهنامه طرح‌های توسعه میدان‌های گازی کشور با هلدینگ‌ها، شرکت‌های پتروشیمی و اکتشاف و تولید، با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی صنعت پتروشیمی در سال ۱۴۰۳، تأمین خوراک پایدار است، اظهار کرد: همه باید برای تحقق راهبرد تعیین شده از سوی مقام معظم رهبری در این مسیر حرکت کنیم. وی با بیان اینکه تقاضا دارم شرکت‌های ملی نفت، گاز، پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران به منظور تحقق جهش تولید کمک‌حال صنعت پتروشیمی باشند، گفت: هم‌اکنون طرح‌های جمع‌آوری گازهای همراه نفت در قالب چهار طرح برای جمع‌آوری گازهای غرب و شرق کارون از سوی شرکت پالایش بید بلند خلیج فارس، شرکت هویزه خلیج فارس، ان‌جی‌ال ۳۱۰ و شرکت پتروشیمی مارون در حال اجراست تا از سوزاندن گازهایی که در دهه‌های پیش سوزانده می‌شد،

تقدیر و عیادت شهردار گرگان از عضو مصدوم شورای شهر

گلستان / گروه استان ها: سید محمدرضا سیدالنگی شهردار گرگان با حضور در منزل ابوالفضل تجری عضو شورای اسلامی شهر که به تازگی از ناحیه تاندون پا دچار آسیب دیدگی شده است، عیادت و به مناسبت روز شوراها از وی تقدیر کرد. در این برنامه، صفرعلی پایین محلی دیگر عضو شورای اسلامی شهر و مجید میرزا حسینی قائم مقام شهردار گرگان نیز حضور داشتند.

مدیر ستاد اقامه نماز خراسان رضوی صورت گرفت:

تقدیر از فعالیت های فرهنگی و اقامه نماز پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد

مشهد / سمیرا رحمتی
مدیر ستاد اقامه نماز استان خراسان رضوی در بازدید از پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد ضمن خداقوت و قدردانی از تلاش شبانه روزی کارکنان، طی نشست با مدیران این مجتمع از فعالیت های فرهنگی این شرکت نیز تقدیر و قدردانی نمود. در این نشست یحیی فیضی مدیرعامل پالایشگاه گزارشی از روند ترمیمات اساسی، تولید گاز طبیعی، ذخیره سازی و خدمت رسانی به هموطنان در شمال شرق کشور و همچنین فعالیت های فرهنگی و ترویج فرهنگ اقامه نماز به خصوص در بین فرزندان کارکنان و نوجوانان را ارائه نمود. در ادامه این نشست حجت الاسلام امرا... سبحانی نیاز فعالیت های صورت پذیرفته شورای فرهنگی پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد بویژه ترویج و توسعه اقامه نماز در سطح اجتماعی و روان شناختی اجتماعی، مراکز توانبخشی معلولان، مراکز حرفه آموزی معلولان، مراکز توانبخشی نگهداری سالمندان مراکز توانبخشی و درمانی بیماران روانی مزمن و مراکز خدمات مشاوره ژنتیک است. وی افزود: این سازمان بر اساس ماموریت ذاتی و قانونی خود در گستره بزرگی از فعالیت هایش در حال ارائه خدمات روانشناختی و اجتماعی می باشد که این خدمات در رویکرد پیشگیرانه، توانمندسازانه و شناخت عوامل خطر و محافظ سلامت اجتماعی در تمام افراد جامعه به ویژه گروه هدف بهزیستی قابل ارائه است. صحاف با اشاره به ارتباط تنگاتنگ فعالیت های بهزیستی با حوزه های گوناگون روانشناسی، گفت: بهزیستی جزو نهادهایی است که بیشترین ظرفیت را برای همکاری و مشارکت در خدمات روانشناختی فراهم کرده است و اکنون حدود یکهزار نفر روان شناس شامل ۲۵۰ نفر در بخش دولتی و حدود ۶۰۰ نفر در بخش تأسیس و فعالیت در سازمان مشغول به فعالیت هستند.

برگزاری اولین همایش شبکه فروش و کارکنان شرکت بیمه دی مدیریت استان گلستان

گلستان / گروه استان ها: همایش شبکه فروش و همکاران شرکت بیمه دی مدیریت استان گلستان در سال جدید در مجموعه گردشگری افراگل رامیان در کنار چشمه گل رامیان برگزار شد؛ در این جلسه ابتدا مدیریت شرکت بیمه دی استان گلستان ضمن خوش آمد گویی به حاضرین در همایش و تقدیر از زحمات و تلاش شبکه محترم فروش و همکاران ارجمند به تشریح اهداف، برنامه عملیاتی و سیاست های شرکت پرداخته سپس برنامه های ذیل اجرا گشت:

- ۱- ابلاغ بودجه سال ۱۴۰۳ به شبکه محترم فروش.
- ۲- شنیدن دغدغه های شبکه محترم فروش و تشکیل کارگروهایی جهت بررسی و رفع آن.
- ۳- تقدیر از شبکه محترم فروش برتر استان در سال ۱۴۰۲.
- ۴- تقدیر از کارگزاران محترم برتر از نگاه بیمه دی استان در سال ۱۴۰۲.
- ۵- تقدیر از خانواده های معزز و معظم ایثارگران سرافراز در خلال همایش با حضور همکاران محترم معاونت بهداشت و درمان بنیاد استان، ریاست محترم بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان رامیان و آزاد شهر و امام جمعه محترم شهرستان رامیان
- ۶- تبریک و تقدیم هدیه تولد به شبکه محترم فروش (متولدین فروردین و اردیبهشت).
- ۷- برگزاری مسابقه با موضوع بیمه
- ۸- معرفی نمایندگان محترم جدیدالورود
- ۹- تصمیم گیری جهت تشکیل انجمن صنفی نمایندگان استان گلستان و انجام اقدامات اولیه.
- ۱۰- تقدیر از فرزندان محترم همکاران گرانقدر در همایش.
- ۱۱- حضور در گلزار شهدا رامیان و ادای احترام به مقام شامخ شهدا سرافراز.

کوتاه از استان‌ها

با اتکا به تجربیات دوره های گذشته شوراهای اسلامی محقق می شود:

گرهگشایی از مشکلات شهر و شهروندان

گلستان / گروه استان ها: «عیسی مهری» در نشست هم اندیشی اعضای ادوار شورای اسلامی شهر گرگان که به مناسبت نهم اردیبهشت ماه سالروز تأسیس نهاد شوراهای اسلامی برگزار شد، اظهار کرد: از منظر قانون، شوراها دارای جایگاهی مردمی هستند که برای فعالیت های مختلف عمرانی، آموزشی، بهداشتی و درمانی و... در شهرها تصمیم گیری و تصمیم سازی می کنند. رئیس شورای اسلامی شهر گرگان با اشاره به توفیقاتی که نهاد های مردمی در انجام وظایف و مأموریت های خود کسب کرده اند، گفت: تجربه نشان داده است که هرچا مردم به کمک سایر دستگاه ها آمدند موفقیت های زیادی هم به دست آمد. وی با اشاره به برگزاری نشست هم اندیشی اعضای دوره های گذشته شورای اسلامی شهر گرگان با اعضای کنونی و مدیران شهری بیان کرد: باید شرایطی فراهم کنیم که بتوانیم از نظرات و پیشنهادات کسانی که تجربه گرانقدری در امور شورایی و مدیریت شهری دارند، برخوردار شویم چراکه معتقدیم که این نظرات می تواند منجر به خدمات رسانی بیشتر و بهتر و محرومیت زدایی از شهر گرگان می شود.

برگزاری همایش سفیران تعالی شرکت های گروه فولاد مبارکه

اصفهان / گروه استان ها: اولین گردهمایی از فاز دوم پرورش سفیران تعالی شرکت های گروه فولاد مبارکه به میزبانی شرکت فولاد مبارکه با محوریت مدل تعالی سازمانی و با تأکید بر روش های انجام خودارزیابی و تدوین رهنگاشت تعالی شرکت های گروه تا اقیق ۱۴۱۰ در مجموعه فرهنگی ورزشی فردوس فولاد مبارکه برگزار شد. در این همایش که در ادامه سلسله جلسات قبلی پرورش سفیران در سال ۱۴۰۲ برنامه ریزی و برگزار شد، دکتر علی اصغر آزادی و الهوردی تقوی از اساتید برجسته و از اعضای کمیته طراحان مدل تعالی سازمانی در ایران حضور داشتند و موضوعات مهمی از قبیل آشنایی با مفاهیم مدل و منطق رادار، روش های انجام خودارزیابی و تأکید بر اجرای روش ترکیبی کارگاهی پروفورما و شبیه سازی جایزه، الزامات تدوین رهنگاشت و ارائه نمونه های برتر در این حوزه از کسب و کارهای مختلف مطرح شد. در این گردهمایی با توجه به سند چشم انداز گروه فولاد مبارکه در اقیق ۱۴۱۰ و مقاصد استراتژیک سازمان در دست یابی به الگوی ملی بنگاه داری، فرایند تدوین اهداف استراتژیک گروه فولاد مبارکه و نقش شرکت ها در تحقق اهداف کلان تعیین شده تشریح و سند رهنگاشت تعالی گروه فولاد مبارکه و مسیر رسیدن شرکت های گروه به سطح تندیس رونمایی و توافق گردید شرکت ها با توجه به آموزه های کسب شده، ضمن انجام خودارزیابی بر اساس مدل تعالی سازمانی و اولویت بندی پروژه های بهبود، نقشه راه تعالی شرکت های خود را همسو با رهنگاشت تدوین شده تهیه و تا پایان خرداد ماه ارسال نمایند. در ادامه این جلسه، نمایندگان شرکت ها گزارشی از فعالیت های شرکت های خود بر اساس یادگیری های قبلی از فصل اول پروژه پرورش سفیران ارائه کردند. شایان ذکر است گردهمایی های فصل دوم سفیران تعالی نیز با هدف تبادل تجارب، آموزش افراد و ارتقای سطح تعالی سازمانی در سطح گروه فولاد مبارکه به صورت دوره ای و با موضوعات مرتبط با مدل تعالی سازمانی و اهداف تعیین شده گروه برگزار خواهد شد.

تبریز / روح اله عبدعلی زاده

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی گفت: با انجام مشاوره های روان شناسی برای زوج های متقاضی طلاق در مراکز مشاوره ای این مجموعه، ۲۱ درصد منجر به سازش شد. دکتر فزگل صحاف در گردهمایی روانشناسان و مشاوران بهزیستی آذربایجان شرقی، افزود: با هدف کنترل و کاهش طلاق، روان شناسان زیر نظر بهزیستی استان در ۳۶ مرکز دولتی و غیردولتی به ارائه خدمات مشاوره ای برای زوجین متقاضی طلاق مشغول هستند که نتایج مثبتی تاکنون به همراه داشته است. وی با بیان اینکه ارتباط بهزیستی با جامعه هدف از طریق مشاوره های حضوری تلفنی در بحران های فردی و خانوادگی، گام نخست مداخله گری است، یادآور شد: اکنون مشکلات اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی تهدیداتی را برای سلامت جسمی و روانی افراد ایجاد می کند که در سال گذشته تعداد حدود ۴۰ هزار مورد مشاوره حضوری در ۱۷۶ مرکز دولتی و غیردولتی ارائه شد. دکتر صحاف ادامه داد: پارسال همچنین تعداد ۸۰ هزار و ۱۶۳ مورد مشاوره

معاون دادستان عمومی و انقلاب استان خراسان رضوی اظهار کرد:

آمدگی دستگاه قضایی برای پیشگیری از اختلافات ترافیکی شهر مشهد



مشهد / سمیرا رحمتی
معاون دادستان عمومی و انقلاب خراسان رضوی گفت: حوزه حمل و نقل از حوزه های بسیار مهم است و گاه مسائل ترافیکی باعث درگیری شده است. سید هادی شریعت یار در همایش بزرگ داشت روز ایمنی حمل و نقل در سرفقت های موتورسیکلت، اوضاع نابسامانی داریم که همه آم ها به این مسئله معترض هستند البته اقداماتی در بوستان ترافیک در حال انجام است اما باید اقدامی جامع و اساسی انجام دهیم. وی افزود: در بسیاری از موارد اقداماتی انجام می دهیم اما نتیجه ای که می خواهیم رخ نمی دهد مثلا در برخی از موارد راننده سربوس دانش آموز تخلف می کند که این مسئله کل آموزش مارا از بین می برد حتی اگر دانش آموزی به این مسئله اعتراض کند رانندگان کمی هستند که حرف آن دانش آموز را قبول کنند لذا باید کاری جامع انجام دهیم اگر همه به صورت جدی پای کار بیایند هیچ کاری

نشدنی نیست. معاون دادستان عمومی و انقلاب خراسان رضوی بیا کرد: تلاش در بحث قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی و پیشگیری از تصادفات امری سخت است اما با

مدیر کل بهزیستی استان آذربایجان شرقی خبر داد:

ارائه ۴۰ هزار مشاوره حضوری و ۸۰ هزار مشاوره رایگان از طریق تماس با خط ۱۴۸۰



کشور دارد. وی موضوع سلامت روان را یکی از موضوعاتی دانست که ضرورت حفظ، ارتقاء و تأمین آن همواره در راس برنامه های راهبردی و اولویت های تمام جوامع قرار دارد و جامعه آرمانی و مورد انتظار جامعه ای است که تک تک افراد آن در سطح بالایی از سلامت از جنبه های مختلف قرار داشته باشند. صحاف با بیان اینکه بهزیستی با رویکرد

توسط ۱۸ مشاور به صورت تلفنی و رایگان از طریق تماس با خط ۱۴۸۰ انجام گرفت که تماس با خط تلفنی مزبور و صحبت و در میان گذاشتن تغییر حالت های روحی و روانی با روانشناسان بهترین راه حل به شمار می رود که تلاش روانشناسان در تاب آوری افراد خانواده و مدیریت هیجان و احساس کمک شایانی به نظام سلامت

پیشگیری از آسیب های اجتماعی، و مداخله در بحران های اجتماعی، ارائه خدمات حمایتی و توانبخشی به کلیه معلولان، مددجویان و گروه های آسیب پذیر از قبیل زنان، کودکان، سالمندان نیازمند جامعه را در دستور کار دارد، اظهار کرد: این سازمان مرجع صدور پروانه تأسیس و فعالیت در بسیاری از زمینه ها از جمله کلینیک

جشنواره ورزشی «وفاق و همدلی» اعضای شورا و مدیران شهرداری گرگان برگزار شد



گلستان / گروه استان ها: نخستین جشنواره ورزشی تحت عنوان جام «وفاق و همدلی» به مناسبت روز شوراها با حضور شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهرداری گرگان برگزار شد. در پایان این جشنواره، در رشته «دارت» هادی الوند (روابط عمومی شورای شهر) مقام اول را کسب کرد، مهدی عرب مفرد (رئیس امور اداری شهرداری) رتبه دوم را به دست آورد و محمدرضا عجم (عضو شورای شهر) بر سکوی سوم ایستاد. در رشته «بولینگ» نیز محمدرضا عجم و سید غلامرضا موسوی (اعضای شورای شهر) به مرکز برگزار شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان مطرح کرد:

ارائه ۶۰ عنوان برنامه به مناسبت هفته معلم

معلم قرین با علم آموزیست شأن و جایگاه معلم والاست و نقش معلم در جامعه بعنوان یک تسهیلگر بوده که تنها یاد دادن نیست بلکه شخصیت دانش آموز را به بلوغ می رساند. ایشان عملکرد یکساله اخیر اداره کل را با حفظ آرامش و گسترش همدلی و انسجام درون سازمانی پرسنل مهمترین دستاورد می باشد وی با اشاره به سفر رئیس جمهور و هیئت همراه به استان با یادآوری مشکلات و دغدغه های آموزشی فرهنگی استان باز گوگردید در زمینه فضای آموزشی تخریبی غرب استان که ۳۲۲۵۲۳ درصد درحال تخریب می باشند و تلاش هستیم تا نهضت مدرسه سازی را با کمک دولت، مجمع خیران در استان راه اندازی و محقق سازیم سال گذشته حدود ۲۰۰ میلیارد تومان مبلغ اعتبارات بهسازی بوده که امسال به یک هزار میلیارد تومان رسید و در بحث مولدسازی نیز شاهد رشد و ارتقاء بیش از ۲۷۵ هزار میلیارد تومان اقدام شده است وی افزود در سال ۱۴۰۳، ۱۴۰۴ با استفاده ۵۰۰ نیروی جدید، نیروی انسانی مورد نیاز تأمین می کنیم. و در زمینه تأمین مسکن فرهنگیان بیش



سمنان / مهرا ن عاشوری
سید جمال وزیر وی مدیرکل آموزش و پرورش استان سمنان به مناسبت هفته معلم در نشست خبری با اصحاب رسانه استان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره ۶۲۲ شهید دانش آموز ۱۲۴ شهید فرهنگی استان و شهید استاد مطهری در توصیف جایگاه معلم فرمودند و آوازه معلم، ماندگارترین واژه در هستی و نام

مدیر عامل شرکت آبفای استان مرکزی: بیش از ۳ هزار فقره انشعاب جدید فاضلاب در استان مرکزی واگذار شد

مرکزی / گروه استان ها: مدیر عامل شرکت آبفای استان مرکزی اعلام کرد: ۳ هزار و سیصد و شانزده انشعاب جدید فاضلاب طی سال گذشته در استان مرکزی به مشترکان واگذار شد. «حسنت اله عباسی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: در سال جاری نیز نصب و واگذاری ۴ هزار فقره انشعاب دیگر در استان در دست اقدام است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی افزود: نصب انشعابات فاضلاب به تناسب پیشرفت و توسعه خطوط انتقال فاضلاب در استان مرکزی ادامه دارد. شرکت آبفای استان مرکزی ۱۹۷ هزار مشترک فاضلاب را تحت پوشش خدماتی خود دارد.

مراسم اختتام رویداد چادرو ۱۲ اردیبهشت

برگزاری رویداد چادرو نه پایان کار، بلکه تازه آغاز راهی برای شرکت چادرملو است تا بتواند به بهترین شکل از توان داخلی و ایده‌ها، طرح‌ها و رویکردهای نوآورانه در مسیر رشد بخش معدن و صنایع معدنی کشور استفاده کند.

دکتر میرسینا امیرشنوا، مدیر مرکز نوآوری شرکت معدنی و صنعتی چادرملو (نوچاد) و دبیر رویداد (چادرو) گفت: شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با برگزاری رویداد فناورانه و نوآورانه چادرو از طریق مرکز نوآوری نوچاد که با هدف بهره‌مندی و استفاده از طرح‌های و ایده‌های نو در راستای حل مشکلات و چالش‌های معدن و صنعت صورت گرفت، نام خود را به عنوان پیشگام و پیشقدم در این عرصه مطرح کرده است. در مرحله اول رویداد چادرو ۷۰ طرح و ایده ارائه شد و طی چند مرحله بررسی و ارزیابی ۲۰ طرح به مرحله داور راه یافتند و طی برگزاری جلسه داور، ۱۰ طرح برتر جهت ورود به فرایند مشارکت با مرکز نوآوری نوچاد برگزیده شدند. در این خصوص، امیرشنوا، دبیر رویداد (چادرو) در گفت‌وگو با ستاد خبری این رویداد افزود: برگزاری رویداد چادرو نه پایان کار، بلکه تازه آغاز راهی برای شرکت چادرملو است تا بتواند به بهترین شکل از توان داخلی و ایده‌ها، طرح‌ها و رویکردهای نوآورانه در مسیر رشد و اعتلای بخش معدن و صنایع معدنی کشور استفاده کند.



این تازه آغاز راه است...

نتیجه نمی‌رسید، اما با وجود فرهنگ سازنده‌ای که در راستای پذیرش طرح‌ها و ایده‌های خلاقانه ایجاد شده است، خوشبختانه رویداد چادرو به صورت تمام و کمال در شرکت معدنی و صنعتی چادرملو عملیاتی شد و به نتایج خوب و قابل توجهی رسید.

باید گفت مرکز نوآوری نوچاد هنوز در آغاز راه قرار دارد. این شرکت از ابتدای برگزاری رویداد، محورهای آن را مشخص کرد و این مسئله موجب شد تا طرح‌هایی در راستای نیاز این شرکت ارائه شوند. در مرحله ارزیابی تخصصی و پیش از انتخاب ایده‌های برتر طی جلسه داور، طرح‌ها برای ارزیابی نهایی توسط کمیته تخصصی ارزیابی، متشکل از ۴۹ نفر از مدیران ارشد و کارشناسان متخصص شرکت معدنی و صنعتی چادرملو مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت. مدیران و صاحب نظران نظرات خود را در خصوص هر طرح و ایده مطرح کردند و در پایان طرح‌های نهایی برگزیده که به این مرحله رسیده‌اند، در راستای نیاز این شرکت انتخاب شده‌اند.

نوآوری و فناوری این شرکت محسوب می‌شوند.

آیا شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در راستای تدویم رویدادهای فناورانه و نوآورانه برنامه‌ای دارد؟

شرکت معدنی و صنعتی چادرملو به منظور تدویم پویایی در حوزه نوآوری و فناوری برنامه و فرایند پیوسته‌ای را ترسیم کرده است. رویداد چادرو اولین تجربه این مجموعه در راستای حرکت در مسیر فناوری و حمایت از ایده‌های نو بوده است و با توجه به درس‌آموخته‌هایی که این شرکت از اولین تجربه خود کسب کرده، در تلاش است که در رویدادهای آینده تجربیات به دست آمده را در راستای بهبود برگزاری رویدادهای آینده به کار بگیرد و اثرگذاری بیشتری را در حوزه فناوری و نوآوری داشته باشد. ما در اولین تجربه برگزاری رویداد نیز موفق شدیم تمام شاخص‌های کیفی عملکردی مدنظر خود را محقق سازیم. باید یادآور شد که اگر حمایت مدیریت ارشد مجموعه و اعتقاد به شکل‌گیری و تحقق نوآوری در حوزه معدن و صنعت نبود، رویداد فناورانه و نوآورانه چادرو به

هدف از برگزاری رویداد چادرو چیست؟ نوچاد چه برنامه‌ای را برای سنجش و حمایت از ایده‌ها دنبال می‌کند؟

همانطور که هر کارخانه برای شروع فعالیت خود به ماده اولیه نیاز دارد و تولید بدون خوراک امکان پذیر نیست، ایده‌های فناورانه و نوآورانه و طرح‌های پژوهشی نیز، مسیر ورودی پیشبرد فعالیت‌های نوآورانه و فناورانه است و با توجه به حرکت روبه جلویی که در شرکت معدنی و صنعتی چادرملو آغاز شده است، فراخوانی برای جذب ایده‌های فناورانه و نوآورانه در حوزه معدن و صنایع معدنی انجام شد. در واقع برنامه ریزی‌ها به گونه‌ای انجام شد تا با توجه به زیرساخت شکل گرفته، طرح‌ها و ایده‌های نوآورانه در راستای زنجیره ارزش شرکت، دریافت، ارزیابی و غربال و سپس طرح‌هایی که در راستای نیاز مجموعه هستند شناسایی شوند و در نهایت با کمک متخصصان و خبرگان حوزه معدن و صنعت، برترین این ایده‌ها و طرح‌ها تعیین شوند. در واقع طرح‌های برتر منتخب، ورودی فرایندهای

وی در پاسخ به این سوال که: به طور کلی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو از راه‌اندازی مرکز نوآوری نوچاد چه اهدافی را دنبال کرده است؟

شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با توجه به روندهای حاکم بر بخش معدن و صنایع معدنی و همچنین برخی مسائل فناورانه و حتی چالش‌ها، در مسیری قدم گذاشت تا بتواند از طریق نوآوری چالش‌ها و مشکلات را در حیطه فعالیت خود برطرف کند و در همین راستا اقدام به ایجاد ساختار نوآوری در این مجموعه کرد که این ساختار در قالب مرکز نوآوری نوچاد شکل گرفت.

در مرکز نوآوری نوچاد فعالیت‌های مختلفی در قالب رسالت، مأموریت و اهداف این مرکز در نظر گرفته شده‌اند که این فعالیت‌ها در سه بخش اصلی جای می‌گیرند. یک بخش به حوزه توسعه کسب و کارها در حوزه کسب و کارهای نوآورانه و فناورانه، بخش دیگر به موضوع سرمایه‌گذاری در حوزه فناوری و نوآوری و بخش سوم به توانمندسازی در حوزه نوآوری در محیط داخلی و خارجی شرکت تعلق دارد.

گرامی باد

کاروکارگر

(روز جهانی)

پای کار ایرانیم

روابط عمومی شرکت سیمان دورود

شهرای دورود

هفته کار و کارگر

برتلاشگران عرصه کار و تولید مبارک باد

روابط عمومی شهرای دورود